Администрация Белозерского района
                                  Курганской области

                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «10» февраля 2022 года  №79
[bookmark: _GoBack]         с. Белозерское

О присвоении статуса единой теплоснабжающей организации

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Правилами организации теплоснабжения в Российской Федерации, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 г.  № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», Администрация Белозерского района
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Присвоить статус единой теплоснабжающей организации на территории Белозерского сельсовета в границах с. Белозерское муниципальному унитарному предприятию «Тепло» с. Белозерское.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Белозерского района в информационно-коммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Белозерского района, начальника отдела ЖКХ и градостроительной деятельности.

Глава  Белозерского  района                                                       А.В. Завьялов